
Zarządzenie Nr 1/2022 
Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 3 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gostyninie do prowadzenia 

postępowań w sprawach dodatku osłonowego 

 

Na podstawie art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1) 

w związku art. 411 ust. 10 r Prawo ochrony środowiska z dnia 27 kwietnia 2001 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1973; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1718 i poz. 2269, M. P. z 2021 r. poz. 814 i poz. 960) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam panią Magdalenę Dołęgę - kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gostyninie 

do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego, w tym do wydawania  w tych  sprawach 

rozstrzygnięć oraz do przekazywania informacji, o której mowa w art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17  grudnia 2021 

roku o dodatku osłonowym. 

§ 2. 1. Na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Gostyninie upoważniam pana Tomasza 

Matusiaka - zastępcę kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gostyninie do prowadzenia 

postępowań w sprawach dodatku osłonowego, w tym do wydawania  w tych  sprawach rozstrzygnięć 

oraz do przekazywania informacji, o której mowa w art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17  grudnia 2021 roku o dodatku 

osłonowym 

2. Na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Gostyninie upoważniam panią Monikę Klimek - 

pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gostyninie do prowadzenia postępowań w sprawach 

dodatku osłonowego, z wyłączeniem wydawania w tej sprawie rozstrzygnięć i przekazywania informacji, 

o której mowa w art.2 ust.12 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym. 

§ 3. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 i 2 wygasają z chwilą cofnięcia albo rozwiązania lub ustania 

stosunku pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 


